

# **KITIR SOLE ApS**

Taastrup Hovedgade 104  
2630 Taastrup

Årsrapport  
1. december 2018 - 30. november 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**12/07/2020**

---

**Orhan Kitir**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

KITIR SOLE ApS  
Taastrup Hovedgade 104  
2630 Taastrup

e-mailadresse: ok\_058@hotmail.com

CVR-nr: 35868240

Regnskabsår: 01/12/2018 - 30/11/2019

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at drive solcenter.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 01.12.2018 til 30.11.2019 udgør -34.194 kr. Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. dec. 2018 - 30. nov. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>157.834</b>	
Personaleomkostninger .....	1	-1.680	-5.880
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-11.017	-14.363
Andre driftsomkostninger .....		-179.268	
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-34.131</b>	<b>-198.866</b>
Andre finansielle indtægter .....			61
Andre finansielle omkostninger .....		-63	
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-34.194</b>	<b>-209.565</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-34.194</b>	<b>-209.565</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-34.194	-209.565
<b>I alt .....</b>		<b>-34.194</b>	<b>-209.565</b>

# Balance 30. november 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		26.850	
Indretning af lejede lokaler .....		21.546	28.728
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>48.396</b>	<b>28.728</b>
Deposita .....		0	18.809
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>18.809</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>48.396</b>	<b>47.537</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		85.643	0
Andre tilgodehavender .....			202.041
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>85.643</b>	<b>202.041</b>
Likvide beholdninger .....		11.077	4.848
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>96.720</b>	<b>206.889</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>145.116</b>	<b>254.426</b>

# Balance 30. november 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-972.149	-937.955
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-922.149</b>	<b>-887.955</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		94.917	263.065
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		541.654	558.003
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		430.694	321.313
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.067.265</b>	<b>1.142.381</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.067.265</b>	<b>1.142.381</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>145.116</b>	<b>254.426</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Løn og gager	1.680	5.880
	<u>1.680</u>	<u>5.880</u>

## 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen pr. statusdagen.

## 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret